
Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Schützenklasse Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0034 WTC Team Altona e.V. 1 357

32 Burkhard Hackmann 121
27 Thorsten Hapke 121
4 Bernd Kurmann 115

2  0034 WTC Team Altona e.V. 2 350

3 Erik Hanken 113
2 Eike Stöver 119

39 Gernot Nienkerk 118

3  0034 WTC Bad Salzuflen 342

65 Bernd Jaeger 113
37 Cord Obermeier 118
43 Viktor Voth 111

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0015 SSC Schale e.V. 1 358

29 Frank Cordesmeyer 120
31 Sven Korte 121
25 Tino Wenzel 117

 0034 WTC Team Altona e.V. 3 346

5 Michael Augustin 116
34 Frank Schach 114
35 Dirk Thale 116



RESULTS

Flinte Skeet - Schützenklasse

GOLD AND BRONZE MATCH 27 Jun 2015, Time 09:56

2nd Competition Stage - Medal Matches

Rg. Start

Nr
Name MV Total Bemerkungen

1 31 KORTE 15

Sven 

2 2 STÖVER 13

Eike 

3 32 HACKMANN 13 Stechen: 2
Burkhard 

4 29 CORDESMEYER 13 Stechen: 1
Frank 

1st Competition Stage - Semifinal

Rg. Start

Nr
Name     MV Serien 1 2 3 4 5 Total Bemerkungen

31 KORTE 4 4 3 3 2 16 QG  
Sven 

2 STÖVER 3 3 3 3 2 14 QG  
Eike 

32 HACKMANN 2 3 3 3 2 13 QB  
Burkhard 

29 CORDESMEYER 2 3 3 3 2 13 QB  
Frank 

5 37 OBERMEIER 2 3 2 3 2 12

Cord 

6 27 HAPKE 2 2 3 2 2 11

Thorsten 

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
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Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.10

Flinte Skeet Schützenklasse Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Burkhard Hackmann  0034 WTC Team Altona e.V. 1 24 24 25 24 24 121

1 27 Thorsten Hapke  0034 WTC Team Altona e.V. 1 23 25 24 25 24 121

1 31 Sven Korte  1508 SSC Schale e.V. 25 25 25 25 21 121

4 29 Frank Cordesmeyer  1508 SSC Schale e.V. 25 24 25 23 23 120

5 2 Eike Stöver  0034 WTC Team Altona e.V. 2 22 25 25 24 23 119

6 37 Cord Obermeier  3432 WTC Bad Salzuflen 24 25 22 25 22 118
(Stechen: 6)

7 39 Gernot Nienkerk  0034 WTC Team Altona e.V. 2 24 24 23 22 25 118
(Stechen: 5)

8 5 Michael Augustin  0034 WTC Team Altona e.V. 3 25 22 23 23 23 116

8 35 Dirk Thale  0034 WTC Team Altona e.V. 3 24 24 23 22 23 116
10 4 Bernd Kurmann  0034 WTC Team Altona e.V. 1 23 24 21 24 23 115
11 3 Erik Hanken  0034 WTC Team Altona e.V. 2 22 22 23 24 22 113
11 65 Bernd Jaeger  3432 WTC Bad Salzuflen 21 22 22 24 24 113
13 43 Viktor Voth  3432 WTC Bad Salzuflen 23 21 23 23 21 111
14 41 Chrsitian Meyer zu Hölsen  3432 WTC Bad Salzuflen 23 22 23 19 22 109
15 21 Andreas Bundan  1508 SSC Schale e.V. 18 20 18 19 19 94

Außer Konkurrenz haben geschossen:

25 Tino Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 24 23 22 25 23 117
34 Frank Schach  0034 WTC Team Altona e.V. 3 23 23 23 24 21 114



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damenklasse Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Christine Wenzel  1508 SSC Schale e.V. 24 25 23 72

2 19 Dorothea Begemann  3432 WTC Bad Salzuflen 14 19 16 49



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Flinte Skeet Schülerklasse Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Rene Wassing  1508 SSC Schale e.V. 18 16 19 53

2 8 Rene Bundan  1508 SSC Schale e.V. 15 12 16 43
(Stechen: 2)

3 10 John Kellinghaus  1508 SSC Schale e.V. 14 16 13 43
(Stechen: 1)



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Flinte Skeet Junioren A Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11 Daniel Brand  3432 WTC Bad Salzuflen 19 20 21 20 21 101



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren B Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 13 Felix Meyer zu Bexten  3432 WTC Bad Salzuflen 22 23 24 20 21 110

2 17 Simon Wallmeyer  1508 SSC Schale e.V. 22 19 22 21 22 106

3 16 Sebastian Kajüter  1508 SSC Schale e.V. 13 22 19 22 23 99

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Marvin Meier  3432 WTC Bad Salzuflen 21 18 22 22 24 107



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.50

Flinte Skeet Altersklasse Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0034 WTC Team Altona e.V. 333

112 Uwe Funke 120
55 Hans-Ludwig Hapke 106
54 Hermann Revermann 107

2  0015 SSC Schale e.V. 329

47 Adolf Höveler 100
1 Stefan Lüllmann 114

44 Jürgen Winnig 115

3  0015 SSC Schale e.V. 320

2 Burkhard Habel 93
48 Karl-Heinz Helmes 117
45 Ivan Markovski 110

4  0034 WTC Bad Salzuflen 318

59 Dieter Begemann 108
4 Christian Blum 102

60 Ekkehard Mönch 108

5  0034 WTC Bad Salzuflen 246

3 Jürgen Aumann 99
28 Heinz-Hermann  Ehle 45
63 Karl-Gerd Meyer zu Hölsen 102



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.50

Flinte Skeet Altersklasse Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 48 Karl-Heinz Helmes  1508 SSC Schale e.V. 24 24 22 23 24 117

2 1 Stefan Lüllmann  1508 SSC Schale e.V. 23 23 25 22 21 114

3 6 Daniel Krämer  3429 WTC Team Altona e.V. 25 21 22 22 23 113

4 4 Christian Blum  3432 WTC Bad Salzuflen 20 19 24 21 18 102

5 3 Jürgen Aumann  3432 WTC Bad Salzuflen 22 22 18 18 19 99

6 7 Christian Wassing  1508 SSC Schale e.V. 17 20 22 19 19 97

7 2 Burkhard Habel  1508 SSC Schale e.V. 18 21 18 20 16 93

8 28 Heinz-Hermann  Ehle  3432 WTC Bad Salzuflen 7 12 9 6 11 45



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Flinte 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.60

Flinte Skeet Senioren Seite: 1

Stand: 10 Jul 2015 09:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 112 Uwe Funke  3429 WTC Team Altona e.V. 22 25 23 25 25 120

2 44 Jürgen Winnig  1508 SSC Schale e.V. 23 23 21 24 24 115

3 45 Ivan Markovski  1508 SSC Schale e.V. 21 24 21 21 23 110

4 59 Dieter Begemann  3432 WTC Bad Salzuflen 23 19 22 23 21 108

4 60 Ekkehard Mönch  3432 WTC Bad Salzuflen 20 24 21 22 21 108

6 54 Hermann Revermann  3429 WTC Team Altona e.V. 24 20 20 23 20 107

7 55 Hans-Ludwig Hapke  3429 WTC Team Altona e.V. 21 23 20 21 21 106

8 63 Karl-Gerd Meyer zu Höl...  3432 WTC Bad Salzuflen 19 21 20 20 22 102

9 47 Adolf Höveler  1508 SSC Schale e.V. 21 20 18 20 21 100
10 64 Norbert Mania  1508 SSC Schale e.V. 22 21 15 21 18 97
11 53 Gerd-Friedrich Raschick  1508 SSC Schale e.V. 20 16 19 18 21 94


